predicta per totum presentem mensem, ex quibus nullus verum discedere debeant sine 

expressa licentia reverendissimi domini Legati pro tempore, et prefatorum 

magnificorum dominorum Sexdecim, sub pena cuicunque eius qui contrafecerit. Et hec 

non intelligatur per domino Floriano, filio tui Aldrovandini antedicti, qui ad predicta 

confinia non teneatur nec subiectus sit, sicilicet tute et libere per voluntate sua in civitate 

et toto territorio Bononie ubique locorum stare et permanere, et quo ei placuerit accedere 

possit. Iniungentis vobis quod per litteras presidentium regimini civitatis Tridenti 

significare debeatis nobis et predictis magnificis dominis Sexdecim vos pervenisse, 

tempore et termino vobis prefixo, ad confinia predicta. Decernentes792 ex nunc pro ut ex 

nunc   quod  contrafacientes   ex  vobis,  absque  alia  declaratione/  <220r>  intelligantur  

incurrisse penam supradictam rebellionis et confiscationis omnium suorum 

bonorum ,videlicet ille seu illi qui contrafecerint, non obstantibus quibuscunque in 

contrarium quomodolibet facientibus. Datum Bononie, die primo decembris, sub sigillo 

reverendissimi domini Legati, MCCCCLXXXVIII. 

790 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Contra Aldovrandinum de Malvitiis et eius filios excepto 

domino Floriano. 
791 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Relegatio. 
792 Suivi de ex nunc quod rayé. 
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70) ASB, Comune-Governo, Riformatori dello Stato di Libertà, Libri Mandatorum, registre 

n. 20, n. 401, f. 220r-v. 
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<220r> Aloysius Protonotarius 

De Capris Bononie et cetera Locumtenens. 

Cum Baptista quondam Malchionis de Zannitis Pellachanus de Regio, superioribus793 

diebus una cum quibusdam aliis conspiraverit contra presentem statum, ut constat tam 

ex coniurationem detecta quam ex confessione per eum facta, et cum de eo ob ipsius 

demerita fuerit sumptum ultimum supplicium non decet, pro quiete presentis status et 

pro evitandis periculis qui contra vos filios suos sequi possent ob predicta ut 

permanenantis794    in   civitate   et   iurisdictionem   Bononie795,/  <220v>  eapropter,  de 

10 

15 

de consensu et voluntate magnificorum dominorum sexdecim Reformatorum status 

libertatis civitatis Bononie, vos omnes filios Baptista supradicti masculos bannimus et 

bannitos esse volumus a civitate, guardia, comitatu, districtu ac diocese et tota 

iurisdictionem Bononie, ad quam nolumus ut aliquo unquam tempore venire possitis, 

sine licentia reverendissimi domini Legati pro tempore et prefatorum magnificorum 

dominorum Sexdecim, sub pena capitis cuicunque videlicet contrafacienti, non 

obstantibus quibuscunque in contrarium quomodolibet disponentibus. Datum Bononie, 

in palatio residentie nostre, sub sigillo reverendissimi domini Legati, die primo 

decembris 1488. 

793 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Contra filios olim Baptiste de Zannitis Pellachani, suivi de 

suspensi ajouté postérieurement. 
794 Sic. 
795  Désignant cette ligne dans la marge gauche ajouté postérieurement : Magnifici domini Sexdecim 

commiserunt quod bannum in presenti folleo descriptum non presentaretur filii supradicti Baptiste de 

Zannitis, ob eorum teneram etatem. 
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71) ASB, Comune-Governo, Riformatori dello Stato di Libertà, Libri Mandatorum, registre 

n. 401, n. 20, f. 220v-221r. 
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<220v> Aloysius Protonotarius 

de Capris, Bononie et cetera Locumtenens. 

Iustis et rationabilibus causis moti, de consensu et voluntate magnificorum 

dominorum796 sexdecim Reformatorum status libertatis civitatis Bononie, pro evitandis 

gravibus scandalis que suboriri possent et pro quiete presentis status, ex decreto et 

deliberatione per nos et magnificos dominos Sexdecim facta sub die vigesimo octavo 

novembris proxime preteriti te, Iulium de Malvitiis sicuti tibi significatum fuit, 

relegavimus atque confinavimus in civitate Neapolis 797 . Verum cum in predictis 

confinibus tibi assignatis non satis sufficienter provisum fuit, et necessarium sit 

opportune providere, decrevimus confinia ipsa reformare, eapropter, de consensu et 

voluntate prefatorum magnificorum dominorum Sexdecim, tenore presentium tibi, Iulio 

antedicto, predicta confinia de novo assignamus in civitate Neapolis, ad quam 

pervenisse debeas per totum mense decembris, et in nullo modo discedere debeas, sine 

expressa  licentia reverendissimi  domini Legati pro  tempore et  ipsorum  magnificorum  
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dominorum Sexdecim, sub pena/ <221r> rebellionis et confiscationis omnium tuorum 

bonorum si inobediens fueris et ipsa confinia non observaveris. Iniungentes tibi quod per 

litteras serenissimi regis Neapolis seu eorum qui Regimini illius civitatis prepositi sunt, 

significare debeas nobis et prefatis magnificis dominis Sexdecim te debito tempore ac 

termino tibi prefixo ad dicta confinia pervenisse. Decernentes ex nunc prout ex tunc 

quod, si contrafeceris et obediens non fueris 798 , intelligaris incurrisse absque alia 

declaratione supradictam penam rebellionis et confiscationis omnium tuorum bonorum, 

non obstante quibuscunque in contrarium quomodolibet disponentibus. Datum Bononie, 

in palatio residentie nostre, sub sigillo reverendissimi domini Legati, die primo 

decembris MCCCCLXXXVIII. 

796 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Contra Iulium de Malvitiis. 
797 Confinavamus... Neapolis souligné postérieurement. 
798 Suivi de incur- rayé. 
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Aloysius Protonotarius 

de Capris, Bononie et cetera Locumtenens. 

Iustis et rationabilibus causis moti, de consensu et voluntate magnificorum 

dominorum799 sexdecim Reformatorum status libertatis civitatis Bononie, pro evitandis 

gravibus scandalis que suboriri possent, et pro quiete presentis status, ex decreto et 

deliberatione per nos et magnificos dominos Sexdecim facta sub die vigesimo octavo 

novembris proxime preteriti te, Bartholomeum filium Iohannis Musoti de Malvitiis, 

sicuti tibi significatum fuit relegavimus atque confinavimus in civitate Venetiorum. 

Verum cum in predictis confinibus tibi assignatis non satis sufficienter provisum fuerit et 

necessarium sit opportune providere, decrevimus confinia ipsa reformare. Eapropter, de 

consensu et voluntate prefatorum magnificorum dominorum Sexdecim, tenore 

presentium, tibi Bartholomeo antedicto predicta confinia de novo assignamus in civitate 

Venetiorum, ad qua pervenisse debeas tempore et termino tibi sub supradicto die 

vigesimo octavo novembris elapsi prefixo, et in nullo modo discedere debeas sine 

expressa licentia reverendissimi domini Legati pro tempore et ipsorum magnificorum 

dominorum Sexdecim, sub pena rebellionis et confiscationis omnium tuorum bonorum 

si inobediens fueris, et ipsa confinia non observaveris. Iniungentes tibi quod per litteras 

serenissimi domini Venetiarum significare debeas nobis et prefatis magnificis dominis 

Sexdecim te, debito tempore ac termino tibi prefixo, ad dicta confinia pervenisse. 

Decernentes ex nunc prout ex tunc quod si contrafeceris et obediens non fueris, 

intelligaris incurrisse absque alia declaratione supradictam penam rebellionis et 

confiscationis omnium tuorum bonorum, non obstante quibuscunque in contrarium 

quomodolibet disponentibus. Datum Bononie, in palatio residentie nostre800, sub sigillo 

reverendissimi domini Legati, die primo decembris MCCCCLXXXVIII. 

799 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Contra Bartholomeum Iohannis Musoti de Malvitiis. 
800 Suivi de die primo decembris MCCCCLXXXVIII rayé. 
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Aloysius Protonotarius 

de Capris, Bononie et cetera Locumtenens801. 

Iustis et rationabilibus causis moti, de consensu et voluntate magnificorum dominorum 

sexdecim Reformatorum status libertatis civitatis Bononie, pro evitandis gravibus 

scandalis que suboriri possent et pro quiete presentis status, ex decreto et deliberatione 

per nos et ipsos magnificos dominos Sexdecim facta sub die vigesimo octavo novembris 

proxime preteriti te, Baptistam de Malvitiis, cum omnibus filiis tuis ac filiis quondam 

Ioannis filii tui et tota familia tua utriusque sexus, sicuti tibi significatum fuit, 

relegavimus atque confinavimus in civitate Arimini. Verum cum in predictis confinibus 

tibi assignatis non satis sufficienter provisum fuerit et necessarium sit opportune 

providere, decrevimus confinia ipsa reformare. Eapropter, de consensu et voluntate 

prefatorum magnificorum dominorum Sexdecim, tenore presentium, tibi Baptiste 

antedicto ac vobis omnibus eius filiis nec non filiis quondam Ioannis predicti, ac vobis 

omnibus aliis ex familia tui Baptiste utriusque sexus, predicta confinia de novo 

assignamus in civitate Arimini, ad quam pervenisse debeatis tempore et termino prefixo 

in confinibus vobis assignatis sub suprascripto die vigesimo octavo novembris proxime 

elapsi, sub pena rebellionis et confiscationis omnium suorum bonorum cuicunque ex 

vobis inobediens fuerit. Mandantes vobis omnibus et cuilibet vestrum, quatenus confinia 

ipsa observare debeatis, nec ab illis aliquo pacto aliquis vestrum discedat sine expressa 

licentia reverendissimi domini Legati pro tempore et prefatorum magnificorum 

dominorum sexdecim, sub pena cuicunque vestrum contrafacienti rebellionis et 

confiscationis omnium suorum bonorum, videlicet eius qui contrafecerit. Et hec ipsa 

confinia non se extendant neque intelligantur pro Hieronymo ac Philippo et Ludovico 

filiis tui Baptiste antedicti, cum sint maiori pena digni, quibus Hieronymo, Philippo ac 

Ludovico nullus verum aliquo pacto receptum dare possit, sub suprascripta pena 

rebellionis et confiscationis omnium suorum bonorum, illis seu illi ex vobis qui 

contrafecerit seu contrafecerint. Iniungentes vobis quod, per litteras magnifici et potentis 

801 Désignant cette ligne, dans la marge gauche : Confinia Baptiste de Malvitiis et eius filiorum a etiam filiorum